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      โดย ศจ.ดร.วีรชัย  โกแวร 

“สวัสดีปใหม” 
 
ในที่สุดเราก็เดนิขามเขตป 2006 และเขาสูเขตป 2007 v แตบางคนไมอาจเดินมาถึงวนันี้

  ไมมีโอกาสที่จะรับรูสิ่งที่จะเกดิขึ้นจากนี้ตอไป       บางคนเดินขามมาไดอยางสะบักสะบอม
ือบเอาตัวไมรอด  ผานมาพรอมบาดแผลและน้ําตา         แตบางคนก็ผานมาไดดวยความชื่นอก
นใจ ผานมาไดอยางผูมีชัย 

ไมวาเราจะผานมาไดดวยลักษณะอยางไร  เราจะตองจดจาํความจริงไววาเรากําลังยืนอยู
ปจจุบันและมุงหนาไปสูอนาคต                   เราจะตองไมใหอดตีไมวาจะดีหรือรายถวงความ
ริญกาวหนาของเรา  อยาใหเหตกุารณที่เปนฝนรายแหงปเกาขามเขตมาหลอกหลอนความรูสึก
งเรา     อยาใหความคดิหวนกลับมองดเูถาถานแหงความผิดหวังที่เคยเกิดขึน้ เปนเหมือนเมฆ
บังแสงสวางแหงโอกาสในวันนี้ของเรา      และเวลาเดยีวกันอยาใหฝนดีคางขามปเหมือนคน
าคาง          เราไมอาจขอยมืผลสําเร็จแหงอดีตมาเปนหลักประกนัวาถาเราคิด พูด หรือทําอยาง
ียวกันจะเกิดผลดีเหมือนเดมิ   กระแสสังคมเหมือนกระแสน้ําในแมน้าํที่ไหลผานไปแลวกจ็ะ
ระแสใหมเขามาแทนที่ในบัดนี้         ดงันั้นอะไรทีดู่เหมือนดวีันวาน อาจจะไมเหมาะกับชวีิต

รวมถวายทรัพยและบริจาคทรัพยเพื่องานมูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา  หร
เครื่องอุปโภค-บริโภค  เพื่อนําไปมอบใหกบัประชาชนในชนบทในจังหวัดต
แพทยเคลื่อนทีฯ่หรือเพื่อมอบใหกับเด็กกําพราในสถานสงเคราะหบานรมเย็น
บานรมเยน็วานรนิวาส จังหวัดสกลนคร หรอืงานสงเคราะหอืน่ ๆติดตอไดท
สัมพันธเมตตา เลขที่ 8 หมูบานสวนสนซอย 12 ถนนรามคาํแหง(ซอย60) 
กะป กรุงเทพฯ  10240  โทรศัพท 0-2375-1304  โทรสาร 02-735-4270 
  ธนาณัติ จาหนาซอง และสั่งจายในนามนางสาวดุษฎี  บร
  ที่ทําการไปรษณียคลองจัน่ 
  เช็คธนาคาร / ตั๋วแลกเงินธนาคาร  สั่งจายมูลนิธิพันธกิจส
  Compassion of Christ Mission Foundation 
  หรือโอนเงินเขาบัญชี “มูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา”(C

  Christ  Mission  Foundation)  ธนาคารไทยพาณ

  ประเภทออมทรพัย    เลขที่  028-2-68572-3 
 ระบุเงินถวาย/ เงินบริจาค หรือสิ่งของเพื่อ………………
 ชื่อ- สกุล ผูบริจาค………………………………
 ที่อยู………………………………………
 …………………………………………
 เงินนําเขาจากทุกทาน จะไดรับใบเสร็จรบเงินจากมูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตต
 สิ่งของ/เครื่องอุปโภค-บริโภค จะไดรับใบรับสิ่งของ (Receipt of Com
 

 
 
 
 

คมของวันนี้  เราจะทําอยางไรกับอดีต  เราทําไดสองสิ่งคือ 
ประการแรก  ลืมมันเสีย     ถาเรายังจะใหความคิดของเราวกวนและจมปลักกับความไม

หวัง         ถาเรายังขมขื่นและตําหนติัวเอง สิ่งแวดลอมและคนอื่นอยู   ปใหมนี้เราคงเดินหนา
ได   ดไีมดจีะอาจเดินถอยหลังดวยซ้ําไป     ผมไมแนะนําใครใหใชยากลอมประสาท หรือเขา
าอบายมุขหรือยอมใจดวยสิ่งมึนเมา 

  กรณีโอนเงินเขาธนาคาร กรุณาโทรแจง หรือสงสําเนาใบนําฝากถึงสํานักงานมูลนิธิฯดวยนะคะ 
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2002 (2545)   8 ครั้ง   11 พื้นที่ 2,694     602 1,238 --- 4,534
2003 (2546)   6 ครั้ง    8 พื้นที่ 2,861     596 1,178 --- 4,635
2004 (2547)   8 ครั้ง  11 พื้นที่ 4,455     791 1,515 --- 6,761
2005 (2548)   8 ครั้ง  13 พื้นที่ 3,109     674 1,645 188 5,616
2006 (2549)    7 ครั้ง  13 พื้นที่ 3,148     63 1,529 82 4,822

ยอดรวม 213 ครั้ง270พื้นที่ (89,862) (16,604) (31,951) 350 141,608 

**  คุณสมชาย  สุขุมพันธนาสาร และเพื่อน สนับสนุนสถานที่พัก “บานฟาดาวรีสอรท” จังหวัดเลย 
     และอาหารทีมงานหนวยแพทย 
**  โรงพยาบาลดานซาย จังหวัดเลย  สนับสนุนหองผาตัดผูปวยและหองพักทีมจักษุกรรม 
**  โรงพยาบาลคริสเตยีนมโนรมย ชัยนาท สนับสนุนรถปคอัพแวนออกหนวยแพทย 1 คัน และ 
     คาใชจายในการผาตัดตาผูปวย จังหวัดเลย 
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ผลการปฏิบัติงานหนวยแพทยเคลื่อนที-่ในมูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา 
ป ค.ศ.1988-2006   (พ.ศ.2531-2549) 

จํานวนประชาชนที่มารับบริการจากหนวยแพทยฯ ปค.ศ.(พ.ศ.) จํานวนครั้งและ 
พื้นที่ใหบริการ โรคทั่วไป   โรคตา   โรคฟน ตัดผม ยอดรวม 

1988 (2531)  11 ครั้ง   11 พื้นที่ ยังไมมีการแยกทะเบียนคนไข 2,841 
1989 (2532)  11 ครั้ง   11 พื้นที่ 2,334    279 572 ----- 3,185
1990 (2533)  20 ครั้ง   23 พื้นที่ 4,087 378  1,632 ----- 6,097 
1991 (2534)  13 ครั้ง   13 พื้นที่ 3,217 573 1,377  ----- 5,167 
1992 (2535)  16 ครั้ง   16 พื้นที่ 6,630 947   1,778 ----- 9,355
1993 (2536)  17 ครั้ง   21 พื้นที่ 7,616 1,814 2,709 ----- 12,139 
1994 (2537)  12 ครั้ง   17 พื้นที่ 6,623 432    2,526 ----- 9,581
1995 (2538)  15 ครั้ง   23 พื้นที่ 6,909 1,393    2,682 ----- 10,984
1996 (2539)  11 ครั้ง   15 พื้นที่ 5,453 884    1,539 ----- 7,876
1997 (2540)  12 ครั้ง   16 พื้นที่ 6,579    2,105 2,451 ----- 11,135 
1998 (2541)  11 ครั้ง   16 พื้นที่ 7,930 1,239   2,081 ----- 11,250
1999 (2542)  10 ครั้ง   11 พื้นที่ 6,181 1,714    1,995 80 9,970
2000 (2543)   9 ครั้ง   11 พื้นที่  5,821   1,548 1,955 --- 9,324 
2001 (2544)   8 ครั้ง   10 พื้นที่ 4,215    572 1,549 --- 6,336 

ผูสนับสนุนงานหนวยแพทยเคลื่อนทีฯ่ เดือนกรกฎาคม - พฤศจิกายน  2006 
 
**  หางหุนสวนจํากัดพาตาแลบ  สนับสนุนยารักษาโรคทั่วไป  15 รายการ 
**  บริษัทครีเอตุสคอรปอรเรชั่น จํากัด สนับสนุนคาน้ํามันรถบัสผาตัดออกหนวยแพทย 
**  ทันตแพทยวีรชัย-คุณศิราพร สันติชัยเวศิน สนับสนุนยาชา-เข็มในงานแผนกทันตกรรม 
**  ทันตแพทยจรินทร- ทพญ.ไฉไลบุษกรเรืองรัตน สนับสนุนยาชา-เข็มในงานแผนกทันตกรรม 
**  คุณสมยศ – อาจารยยุพิน   รัตนเถลิงศักดิ์ สนับสนุนยาฆาเชื้อโรคในงานแผนกทันตกรรม 
**  บริษัทโพส เฮล แคร จํากัด  สนับสนุนยาฆาเชื้อโรคในงานแผนกทันตกรรม 
**  โรงเรียนบานโนนสวรรค ตําบลนาฮี สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงานอ.อากาศอํานวย  สกลนคร 
**  โรงเรียนบานตาดโตน  ตําบลหนองสนม สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงาน อ.วานรนิวาส สกลนคร 
**  สํานักงาน อบต.นาฮี / อบต.หนองสนม สนับสนุนอาหารทีมงานหนวยแพทยฯ 
**  สถานสงเคราะห”บานรมเย็นวานรนิวาส” สนับสนุนสถานที่พักและอาหารทีมงานหนวยแพทยฯ 
**  โรงพยาบาลอากาศอํานวย  สกลนคร สนับสนุนบุคคลากรทางการแพทยรวมปฏิบัติงาน 
**  สํานักงานอําเภออากาศอํานวย/อําเภอวานรนิวาส  ประสานงาน,อํานวยความสะดวกและรวมปฏิบัติงาน 
**  โครงการ”เขื่อนลําตะคอง” อําเภอสีคิ้ว สนับสนุนสถานที่พักหนวยแพทยฯ ในราคาพิเศษ 
**  ทัณฑสถานหญิงคลองไผ  อําเภอสีคิ้ว สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงานและอาหาร 
**  ทัณฑสถานเกษตรอุตสาหกรรมเขาพริก สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงานและอาหาร 
**  ตําบลบานใหม อําเภอมหาราช อยุธยาฯ ประสานงานและเอื้อเฟอสถานที่สําหรับมอบของบริจาค 
**  โรงเรียนทรายมูล อําเภอศรีบุญเรือง สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงานพื้นทีจังหวัดหนองบัวลําภู 
**  คริสตจักรหนองบัวลําภู   สนับสนุนอาหารทีมงานหนวยแพทยฯ 
**  หอประชุมเทศบาลอําเภอทาลี่  สนับสนุนสถานที่ปฏิบัติงานพื้นที่จังหวัดเลย 
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21-23 กค. สกลนคร 2 พื้นที่ 31 คน   655 คน 40,638.00บาท 
22-24 กย. นครราชสีมา 2 พื้นที่    30 คน 517 คน 31,018.00บาท 
17-19 พย. หนองบัวลําภ ู/ เลย    51 คน 796 คน 50,232.00บาท 
รวม 7ทริป รวม 13 พื้นที ่ ************* รวมคนไข 4,822 คน 675,975.00บาท 

 

 **  พยาบาลสุจิตรา  ลีลาวรวงศ  ลีลาการปก  กรุงเทพน 
 **  ผูชวยพยาบาลพิมพา  แดงผองศรี  โรงพยาบาลเลิดสิน  กรุงเทพฯ 
 **  ผูชวยพยาบาลอัญชุรีรัตน  อรรถพันธ โรงพยาบาลคริสเตียนมโนรมย จังหวัดชัยนาท 

**  เภสัชกรอัมพร  ใจวังเย็น   โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  ผูชวยเภสัชกรสุภาศรี  คําเอี่ยม  โรงพยาบาลกรุงเทพคริสเตียน 
 **  ผูชวยเภสัชกรปทมา เปรมปราโมทย โรงพยาบาลกรุงเทพคริสเตียน 
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งานสังคมสงเคราะหชวยเหลือผูประสบอุทกภัยจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 
 
เมื่อวันที่ 23 ตุลาคม 2006  ตัวแทนมูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา รวมกับหางหุนสวนจํากัด พาตาแลบ ไ
ยารักษาโรค ไปมอบใหกับผูประสบอุทกภัยในตําบลบานใหม อําเภอมหาราช  จังหวัดพระนครศรีอย
โดยมีนายพนม เอกสนธิ์ ผูใหญบานหมู 2 และขาราชการในตําบลบานใหมเปนตัวแทนรับมอบ 

 

 
 

คาใชจายในการปฏิบัติงานหนวยแพทยเคลื่อนที่ ประจําป ค.ศ.2006 (พ.ศ.2549) 
วันที่/เดือน พื้นที่ปฏิบัตงิาน จํานวนทีม ผูรับบริการ คาใชจายร
13-15 มค. พะเยา 2 พื้นที่   36 คน 836 คน 46,970.00
24-25 มีค. นครราชสีมา    36 คน 429 คน 32,523.00
26-28 พค. หนองคาย/นครพนม   30 คน 768 + ผาตัด 63 คน 242,119.00
16-18 มิย. อุตรดิตถ/แพร   32 คน 758 คน  (+470 ครัว) 232,475.00

รายนามผูรวมปฏิบัติงานหนวยแพทยฯ เดือนกรกฎาคม – พฤศจิกายน 2006 
 
 **  นายแพทยมนัส  ลีลาวรวงศ  โรงพยาบาลเลิดสิน  กรุงเทพฯ 
 **  นายแพทยนภา  สุทธินิเทศ  คริสตจักรสอง สามยาน  กรุงเทพฯ 
 **  นายแพทยวีรพันธ   ธนาประชุม  โรงพยาบาลคริสเตียนมโนรมย จังหวัดชัยนาท 
 **  นายแพทยสุชัย  กาญจนธรายนตร โรงพยาบาลปยะเวท  กรุงเทพฯ 
 **  นายแพทยกิจจา  ฤดีขจร  ศูนยการแพทยนวบุตร  กรุงเทพฯ 
 **  นายแพทยการัตน   ไพสุขศานติวัฒนา คณะแพทยศาสตร  รามาธิบดี 
 **  แพทยหญิงรักอราม  ปฏกานนท  โรงพยาบาลกรุงเทพคริสเตียน 
 **  แพทยหญิงพิริยา  จันทราธรรมชาติ โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  นักศึกษาแพทยณัฐพล  พรรณเชษฐ คณะแพทยศาสตร  ศิริราชพยาบาล 
 **  นักศึกษาแพทยธนิศศักดิ์  ทวีโคตร คณะแพทยศาสตร  ศิริราชพยาบาล 
 **  นักศึกษาแพทยณัฏฐวดี  เวียงเพิ่ม คณะแพทยศาสตร  ศิริราชพยาบาล 
 **  พยาบาลเจริญศรี  บุพศิริ  โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  พยาบาลมลวิภา  เหมือยพรม  โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  พยาบาลมลิวัลย   พิศสุวรรณ  โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  พยาบาลประภัสสร  ทาวนาง  โรงพยาบาลอากาศอํานวย  จังหวัดเลย 
 **  พยาบาลชุติมาพร  ตันมณี  สํานักงานสาธารณสุขลุมพินี  กรุงเทพฯ 
 **  พยาบาลจันทรฉาย  เหล็กทะเล  โรงพยาบาลกรุงเทพคริสเตียน 
 **  พยาบาลนิรมล  ปรีดาวุฒิ  โรงพยาบาลเลิดสิน  กรุงเทพฯ 
 **  พยาบาลชลอ   เจริญดี   โรงพยาบาลเลิดสิน  กรุงเทพฯ 
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บันทึกปฏิบัตงิานหนวยแพทยเคลื่อนที่ จังหวัดสกลนคร 
 
&&  วัน เดือน ป    วันที่ 21-23 กรกฎาคม 2006 
&&   พื้นที่               ตําบลนาฮี อําเภออากาศอํานวย, ตําบลหนองสนม อําเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร 
&&  องคกรเชิญชวน   สํานักงานอําเภออากาศอํานวย และ สํานักงานอําเภอวานรนิวาส   
&&  สถานที่ปฏิบัติงานหนวยแพทย    โรงเรียนบานโนนสวรรค และโรงเรียนบานตาดโตน 
&&  จํานวนทีมงานหนวยแพทย    31  คน 
&&  จํานวนประชาชนที่มารับบริการจากหนวยแพทย    รวม 655 คน 

พื้นที่ปฏิบัติงาน โรคทั่วไป ตรวจ-ถอนฟน ขูดหินปูน ยอดรวม 
ต.นาฮี   อ.อากาศอํานวย  188 19 54 261 คน 
ต.หนองสนม วานรนิวาส    311 33 50 394 คน 

รวม 2 พื้นที่ 499  52 104 655 คน 
  
&& คาใชจายในการปฏิบัติงานใหบริการประชาชนพื้นที่จังหวัดสกลนคร   รวม = 40,638.00 บาท 
     * ยารักษาโรคและวัสดุ-อุปกรณทางการแพทย    10,195.00  บาท 
        (ไมรวมที่ไดรับการสนับสนุนและที่มีอยูเดิมในสตอก) 
      * คาน้ํามันรถออกหนวยแพทย  2 คัน  (11,400 + 8,400)    19,800.00  บาท 
      * คาใชจายดานยานพาหนะ / การเดินทาง / ผานทาง / ประกัน / ฯลฯ    7,483.00  บาท 
      * คาใชจายเบ็ดเตล็ด (อาหาร / เอกสาร / ประสานงานในพื้นที่ / ฯลฯ)      3,160.00  บาท 
 
 หมายเหตุ   คาใชจายนี้หมายถึงที่หนวยแพทยฯตองจายเพื่อใหบริการประชาชนพื้นที่ฯทริปนี้เทานั้น  ไม  
ไดรวมคาใชจายในงานสํานักงาน-การติดตอประสานงานกอนการออกพื้นที่  และไมไดรวมคายารักษาโรค 
 และวัสดุ-อุปกรณที่ไดรับการสนับสนุนหรือที่มีอยูเดิมในสตอก. 
 
 &&  ผูบันทึก  คุณดุษฎี  บริรักษพัฒนกุล   มูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา 

*************************** 
 

   **  คุณสังเวียน  มีทาสา   สหกรณแทกซี่กรุงเทพฯ 
**  คุณยอแสง   คุมครอง   บริษัทพีนาเฮาส จํากัด  กรุงเทพฯ 

 **  คุณเกษศิริ   ชัยดิษฐ   บริษัทพีนาเฮาส จํากัด  กรุงเทพฯ 
 **  คุณศุภราณี  ชัยดิษฐ   บริษัทพีนาเฮาส จํากัด  กรุงเทพฯ 
 **  คุณชัยวัฒน   ดอนขันธ   บริษัท เอ.ไอ.เอ. ประกันภัย จํากัด  กรงุเทพฯ 
 **  คุณดวงใจ  ตระการไพโรจน  บริษัท เอ.ไอ.เอ. ประกันภัย จํากัด  กรุงเทพฯ 
 **  คุณธนกร  ปญจพสปภพ   บริษัท เอ.ไอ.เอ. ประกันภัย จํากัด  กรุงเทพฯ 
 **  ร.อ.สนอง   เถื่อนเมือง   หนวยบัญชาการทหารพัฒนา 
 **  คุณอรลักษณ  วัฒนจิรานนท  คริสตจักรรมเย็น  กรุงเทพฯ 
 **  คุณดุษฎี  บรริักษพัฒนกุล  มูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา  กรุงเทพฯ 
 ทีมงานสมทบจากประเทศสิงคโปร 
 **  Pastor Ronald  Tan   Moriah  Assembly of God, Singapore 
 **  Dr. Teo Kwang Joo   Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Nurse Doris  Kwang Ong  Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Rebecca Koh    Moriah Assembly of God , Singapore 
 **  Charlene  Chen   Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Edwin  Chua    Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Eunice Chin    Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Terrence Tan    Moriah Assembly of God, Singapore 
 **  Celine Ang    Moriah Assembly of God, Singapore 

***************************************** 
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 23  2006

 2 

. .2006 ( . .2549)

/

13-15 .  2 36 836 46,970.00

24-25 . 36 429 32,523.00

26-28 . / 30 768 +  63 242,119.00

16-18 . / 32 758   (+470 ) 232,475.00

21-23 .  2 31 655 40,638.00

22-24 .  2 30 517 31,018.00

17-19 .  / 51 796 50,232.00

 7  13 *************  4,822 675,975.00
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-

. .1988-2006   ( . .2531-2549)

. .( . .)

1988 (2531) 11 11 2,841

1989 (2532) 11 11 2,334 279 572 ----- 3,185

1990 (2533) 20 23 4,087 378 1,632 ----- 6,097

1991 (2534) 13 13 3,217 573 1,377 ----- 5,167

1992 (2535) 16 16 6,630 947 1,778 ----- 9,355

1993 (2536) 17 21 7,616 1,814 2,709 ----- 12,139

1994 (2537) 12 17 6,623 432 2,526 ----- 9,581

1995 (2538) 15 23 6,909 1,393 2,682 ----- 10,984

1996 (2539) 11 15 5,453 884 1,539 ----- 7,876

1997 (2540) 12 16 6,579 2,105 2,451 ----- 11,135

1998 (2541) 11 16 7,930 1,239 2,081 ----- 11,250

1999 (2542) 10 11 6,181 1,714 1,995 80 9,970

2000 (2543) 9    11 5,821 1,548 1,955 --- 9,324

2001 (2544) 8    10 4,215 572 1,549 --- 6,336

2002 (2545) 8    11 2,694 602 1,238 --- 4,534

2003 (2546) 6     8 2,861 596 1,178 --- 4,635

2004 (2547) 8   11 4,455 791 1,515 --- 6,761

2005 (2548)   8   13 3,109 674 1,645 188 5,616

2006 (2549)    7   13 3,148 63 1,529 82 4,822

213 270 (89,862) (16,604) (31,951) 350 141,608
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Christ  Mission  Foundation)

028-2-68572-3
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/ - (Receipt of Commodities)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
May God always be your joy and hope, and 
may each day and the coming year be led 

by His guiding hand of love. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

         
     ชวยเหลือผูประสบอุทกภัยจังหวัดพระนครศรีอยุธยา                   นายอําเภอวานรนวิาส สกลนคร รวมปฏิบัติงานในพื้นที่ 

           ทัณฑสถาน 2 แหงในอําเภอสีติ้ว จังหวัดนครราชสีมา                          พื้นที่จังหวัดหนองบัวลําภู และจังหวัดเลย 

 
ขาวสารงานหนวยแพทยเคลื่อนที่ พื้นที่จงัหวัดสกลนคร/นครราชสีมา/หนองบัวลาํภู/เลย 

และขาวสารงานมูลนิธิพันธกจิสัมพันธเมตตา 
A  MIINISTRY TO THE BODY OF CHRIST AND THE WORLD 

  มูลนิธพิันธกิจสัมพันธเมตตา  
   Compassion of Christ Mission Foundation 
ปที่ 19 ฉบบัที่ 2 ประจําเดอืนกรกฎาคม-ธันวาคม 2006 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ยาย หรือเปลี่ยนที่อยูใหม กรุณาแจงใหทราบดวย......                        สิ่งตีพิมพ 

มูลนิธิพันธกิจสัมพันธเมตตา 
Compassion of Christ Mission Foundation 
เลขที่ 8 หมูบานสวนสนซอย 12 ถนนรามคําแหง ซอย 60 
แขวงหัวหมาก  เขตบางกะป กรุงเทพฯ 10240 
โทรศัพท 02-3751304   โทรสาร 02-7354270 
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